111CORREIO( I

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

CNPJ 034028316/0001-03

NIRE 5350000030-5

DIRETORIA EXECUTIVA

ATA DA 33 REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA/2014

Aos vinte e seis dias do mês de março do ano de dois mil e quatorze, às oito
horas, no sétimo andar do Edifício Sede da ECT - Empresa Brasileira de Correios
e Telégrafos, situado no Setor Bancário Norte, Quadra 1, Bloco A, Brasília,
Distrito Federal, reuniu-se a Diretoria Executiva da ECT, sob a Presidência de
Wagner Pinheiro de Oliveira, para a realização da terceira reunião extraordinária
deste exercício, presentes os Vice-Presidentes Célia Corrêa, Luis Mario Lepka,
Morgana Cristina Santos, Antonio Luiz Fuschino, Nelson Luiz Oliveira de Freitas,
Cleucio Santos Nunes e Maria da Glória Guimarães dos Santos. Ausente o Vice-
Presidente José Furian Filho, em viagem. O Presidente declara aberta a sessão,
passando-se, a seguir, ao exame do item constante da pauta de assuntos.
1. MATÉRIA - 1.1. VICE-PRESIDENTE ECONÔMICO-FINANCEIRO -
1.1.1. Projeto F35 - Modelo de Transição do Banco Postal - RelatórioNIEFI
nO006/2014. A Diretoria Executiva RETIRA de pauta o mencionado relatório,
para que sejam apresentadas com maior detalhe as vantagens para a ECT do
modelo de transição do Banco Postal, bem como as razões de escolha da entidade
parceira, para ncaminhamento da proposta ao Conselho de Administração.
E, como /'s houvesse a tratar, foi encerrada a reunião, às nove horas, da
qual eu, , Cristina Couto de Oliveira e Silva, secretária das reuniões da
Diretor' xecutiva, lavrei esta ata que, depois de lida e aprovada, será por todos
os presentes assinada.

,~ . trIS I an os
Vice-Presid nta ae Negócios

Áfr.,rJ L1. O~:J •••• , .'1. ,1'- A~.j-~
Nelson Luiz Oliveira de Freitas~

Vice-Presidente de Gestão de Pesso V

Maria d~ GJi I 'imarães dos Santos
Vice-Prài&~ta de Clientes e Operações

ATA DA 33 REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA 1

	00000001